



One Revision

STATSAUTORISEREBE REVISORER

HS Truck ApS

Sverigegade 1, 4690 Haslev

CVR-nr. 33 15 18 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2023.

Henrik Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

HS Truck ApS
Sverigegade 1
4690 Haslev

CVR-nr.: 33 15 18 29
Stiftet: 1. september 2010
Hjemsted: Haslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Henrik Simonsen, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af service og vedligeholdelse af trucks, handel med trucks samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128.724 kr. mod 868.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -868.403 kr. mod -204.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er sket et rørbrud i selskabets fabriksbygning, hvilket har resulteret i omfattende vandskader på bygninger, inventar mv. Forholdet er anmeldt til selskabets forsikringsselskab og erstatningsudmålingen pågår pt. stadig. Det er ledelsen forventning at samtlige skader, herunder udgifter til de midlertidige foranstaltninger med henblik på sikring af selskabets løbende drift dækkes. Selskabet opretholder den løbende drift pt. som primært foregår hos kunder og fra midlertidige skurvogne.

Selskabet har efter regnskabsåret udløb optaget ny gæld og indfriet selskabets gæld til pengeinstitut.

Selskabet har en større gældspost til Gældsstyrelsen. Selskabet er i dialog med Gældsstyrelsen omkring etablering af midlertidig henstand samt afdragsordning. Gældsstyrelsen har været ude og besigtige fabriksejendommen og i forlængelse heraf ydet midlertidig henstand. Der er fortsat usikkerhed omkring den endelige ordning med Gældsstyrelsen. Ligeledes er der indgået afdragsordninger med en del af selskabets kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover de ovenfor beskrevne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	128.724	868.265
2 Personaleomkostninger	-671.487	-1.021.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.705	19.797
Driftsresultat	-593.468	-133.472
Andre finansielle indtægter	121	2.223
3 Øvrige finansielle omkostninger	-182.942	-130.644
Resultat før skat	-776.289	-261.893
4 Skat af årets resultat	-92.114	57.011
Årets resultat	-868.403	-204.882
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-868.403	-319.282
Disponeret i alt	-868.403	-204.882

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	2.068.469	2.109.174
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.108.469</u>	<u>2.109.174</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.108.469</u>	<u>2.109.174</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.955.555	4.275.450
	Varebeholdninger i alt	<u>2.955.555</u>	<u>4.275.450</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.299	490.690
	Tilgodehavende selskabsskat	24.000	46.000
	Andre tilgodehavender	104.652	61.919
	Periodeafgrænsningsposter	11.625	0
	Tilgodehavender i alt	<u>408.576</u>	<u>598.609</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.364.131</u>	<u>4.874.059</u>
	Aktiver i alt	<u>5.472.600</u>	<u>6.983.233</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.593.650	2.347.652
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
	Egenkapital i alt	<u>1.673.650</u>	<u>2.542.052</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	103.032	10.918
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>103.032</u>	<u>10.918</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	478.632	541.373
	Gæld til pengeinstitutter	48.235	108.939
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>526.867</u>	<u>650.312</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	123.000	124.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.272.386	1.343.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.368	494.240
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.966	338.707
	Anden gæld	1.210.331	1.479.754
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.169.051</u>	<u>3.779.951</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.695.918</u>	<u>4.430.263</u>
	Passiver i alt	<u>5.472.600</u>	<u>6.983.233</u>
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.347.653	114.400	2.542.053
Primokorrektion	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-868.403	0	-868.403
Vedtaget udbytte, ej udloddet	0	114.400	0	114.400
	80.000	1.593.650	0	1.673.650

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er sket et rørbrud i selskabets fabriksbygning, hvilket har resulteret i omfattende vandskader på bygninger, inventar mv. Forholdet er anmeldt til selskabets forsikringsselskab og erstatningsudmålingen pågår pt. stadig. Det er ledelsen forventning at samtlige skader, herunder udgifter til de midlertidige foranstaltninger med henblik på sikring af selskabets løbende drift dækkes. Selskabet opretholder den løbende drift pt. som primært foregår hos kunder og fra midlertidige skurvogne.

Selskabets ledelse har efter regnskabsåret udløb optaget ny gæld og indfriet selskabets gæld til pengeinstitut.

Selskabets ledelse er i dialog med gældsstyrelsen omkring etablering af midlertidig henstand samt afdragsordning. Gældsstyrelsen har været ude og besigtige fabriksejendommen og i forlængelse heraf ydet midlertidig henstand. Der er fortsat usikkerhed omkring den endelige ordning med Gældsstyrelsen. Ligeledes har ledelsen indgået afdragsordninger med en del af selskabets kreditorer.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	609.542	931.532
Pensioner	37.533	62.957
Andre omkostninger til social sikring	24.412	27.045
	<u>671.487</u>	<u>1.021.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	182.942	130.644
	<u>182.942</u>	<u>130.644</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	92.114	-57.011
	<u>92.114</u>	<u>-57.011</u>

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2022	2.363.731	2.363.731
Kostpris 31. december 2022	2.363.731	2.363.731
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-254.557	-213.852
Årets afskrivninger	-40.705	-40.705
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-295.262	-254.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.068.469	2.109.174

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	836.812	901.811
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-90.488	-65.000
Kostpris 31. december 2022	796.324	836.811
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-836.812	-897.313
Årets afskrivninger	-10.000	-4.498
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	90.488	65.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-756.324	-836.811
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.000	0

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	541.632	63.000	478.632	212.500
Gæld til pengeinstitutter	108.235	60.000	48.235	0
	649.867	123.000	526.867	212.500

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 542 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.068 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Der er udstedt virksomhedspant på t.kr. 1.200 til sikkerhed for selskabets kassekredit.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en gennemsnitlig årlig leasingforpligtelse på t.kr. 157. samt en samlet restleasingydelse på 471 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Simonsen

Direktør

Serienummer: 9da054a5-5853-47bb-b444-ddf23bca2d0d

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-07-28 09:47:34 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-28 16:37:32 UTC



Henrik Simonsen

Dirigent

Serienummer: 9da054a5-5853-47bb-b444-ddf23bca2d0d

IP: 188.182.xxx.xxx

2023-07-28 18:06:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4ETUZ-1NX76-PAIKK-MLJW1-OHGSV-5WSZT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>